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Quota parte, espressa in termini percentuali, del costo totale di erogazione del servizio a carico della finanza pubblica: 26,96%****. 

* Periodo annuale calcolato dal 01.06 al 31.05

** Numeri di corse relativi alla media annua nei periodi invernale ed estivo

*** Valori riferiti al corrispettivo contrattuale attualizzato, arrotondato per eccesso, al netto di IVA

**** Percentuale calcolata sulla base del PEF presenato in sede di gara. 

Dati sopra riportati soggetti ad aggiornamento a consuntivo

ANNO*

PRINCIPALI ELEMENTI CONTRATTUALI

2025/2026

Collegamenti 

Napoli - Cagliari - 

Palermo 

(frequenze 

A/R)**

Numero di 

Corse 

Nap - Cag

312 312 312

Numero di 

Corse 

Cag - Pal

312

104

Corrispettivo totale per anno

(mln €)***
6,5 5,8 6 4,5

Finanziamenti previsti per 

acquisto di navi
n.d. n.d. n.d. n.d.

n.d.
Compensazioni annue per 

utenze agevolate o esentate
n.d. n.d. n.d. n.d.

4,7

n.d.

2021/2022

121 130

121

1.6.2021/ 

31.12.2021

1.1.2022/ 

31.5.2022

104 104 104

2024/20252023/20242022/2023


